
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/406/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych 

im. z Świętego Brata Alberta w Tarnowie oraz nadania tej jednostce Statutu  

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach ulicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Nazwę Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych im. Świętego Brata 

Alberta w Tarnowie zmienia się na nazwę Dom Pomocy Społecznej im. Świętego Brata Alberta w Tarnowie.  

§ 2. Nadaje się Domowi Pomocy Społecznej im. Świętego Brata Alberta w Tarnowie Statut w brzmieniu 

jak załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/891/2006 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 czerwca 2006 r. 

w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych 

w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. Małop. Nr 547, poz. 3477 z późn. zm.
2)

)  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 5.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 

Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 291, Nr 240, poz. 1429, poz. 1707. 
2) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2007 r. Nr 481, poz. 3180, z 2011 r. Nr 390, 

poz. 3465, Nr 562, poz. 6074. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 7142



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVIII/406/2012 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

STATUT DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ IM. ŚWIĘTEGO BRATA ALBERTA W TARNOWIE  

§ 1. Dom Pomocy Społecznej im. Świętego Brata Alberta w Tarnowie, zwany dalej "jednostką", jest 

jednostką budżetową Gminy Miasta Tarnowa.  

§ 2. Jednostka działa pod nazwą "Dom Pomocy Społecznej im. Świętego Brata Alberta w Tarnowie".  

§ 3. Siedzibą jednostki jest miasto Tarnów.  

§ 4.  

1. Jednostka jest domem pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym, przeznaczonym dla osób przewlekle 

somatycznie chorych oraz w podeszłym wieku.  

2. Przedmiotem działalności jednostki jest świadczenie usług bytowych, opiekuńczych i wspomagających na 

poziomie obowiązującego standardu, w zakresie i formach wynikających z indywidualnych potrzeb osób 

w niej przebywających.  

3. Usługi wymienione w ust. 2 należą do zakresu działalności podstawowej jednostki.  

4. Jednostka może również świadczyć usługi, w tym usługi opiekuńcze, dla osób w nim niezamieszkujących.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7142


		2012-12-12T15:11:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




